
POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

181 Ammesso 21,6 REBENI LARA

182 Ammesso 21,5 SESTAN CHIARA

183 Ammesso 21,3 ROSSI GLORIA

184 Ammesso 21,2 NOCELLA ERIKA

185 Ammesso 20,2 BIVIANO GIULIA

186 Ammesso 20,1 ADZABA ALEXANDRA

187 Ammesso 20,1 SIGNORE MARIANNA

188 Ammesso 19,8 PARACHÌ CORRADO

189 Ammesso 19,5 ZURITA DUENAS FLAVIO RENAN

190 Ammesso 18,7 COVACICH CHIARA

191 Ammesso 18,4 CEPPARO AMBRA

192 Ammesso 18,3 SARTORI DAVIDE

193 Ammesso 17,3 MILESI PAOLA

194 Ammesso 16,9 SECOLI GIULIA

195 Ammesso 16,8 BRAIDOT FRANCESCO

196 Ammesso 15,6 LOZOVAN MARINA

197 Ammesso 15,6 MAKUC ANNALISA

198 Ammesso 15 CAPRIOLI MICHELLE

199 Ammesso 14,4 DE BORTOLI FEDERICA

200 Ammesso 14,1 LUSSINI ELISA

201 Ammesso 14 PISCIARELLI FRANCESCO

202 Ammesso 13,8 COJOCARU IONELIA MONICA

203 Ammesso 13,8 AGLIALORO BEATRICE

204 Ammesso 13,4 DURDEVIC KARIN

205 Ammesso 13,1 BARBIERI MATTIA

206 Ammesso 12,4 NAPOLETANO GIULIA

207 Ammesso 9,9 RUSSO MARTINA

208 Ammesso 7,9 MAURO GIACOMO

209 Ammesso 5,7 KOSUTA NIK

210 Ammesso 3,7 DRIDI SIWARE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

211 Idoneo non ammesso 47,1 PERSEGATTI MARCO

212 Idoneo non ammesso 45,9 MORANDINI GAIA

213 Idoneo non ammesso 32,8 BOT FRANCESCO

214 Idoneo non ammesso 29 TREBEZ SOFIA

215 Idoneo non ammesso 28,1 DELLA VALLE FEDERICO

216 Idoneo non ammesso 24 TUMBARELLO ANNARITA

217 Idoneo non ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

218 Idoneo non ammesso 20,8 BATTISTA GIULIA

219 Idoneo non ammesso 20,2 LUISA INGRID

220 Idoneo non ammesso 19,7 ACUNA LEON YUSARA VANESSA

221 Idoneo non ammesso 17,4 FILIPAZ SARA

222 Idoneo non ammesso 16 MARCON EVA

223 Idoneo non ammesso 11,8 NKITA
BOANERGES NDIBU

KABAMBA MERVEIL
224 Idoneo non ammesso 11,4 BIAGI GAIA

225 Idoneo non ammesso 11,3 MARTIN FRANCESCA

226 Idoneo non ammesso 11,2 PAGLIARO PATRICK

227 Idoneo non ammesso 10,2 OLARU EUGEN

228 Idoneo non ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

229 Idoneo non ammesso 6,1 POJAN FEDERICA
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TERZA PREFERENZA

SECONDA PREFERENZA



POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

32 Ammesso 49,9 EBENE EPOTE JOYCE ANNA

33 Ammesso 49,6 BONIFACIO LUCA

34 Ammesso 49,6 MINOTTO PIETRO

35 Ammesso 49,3 SPASOJEVIC VALENTINA

36 Ammesso 48,6 JOVIC DAVID

37 Ammesso 48,5 FERRARA SARA

38 Ammesso 48 BERLINGERIO DENIS

39 Ammesso 47,7 DRIUSSI MICHELE

40 Ammesso 47,1 PERSEGATTI MARCO

41 Idoneo non ammesso 46,8 SHILAKU REBEKA

42 Idoneo non ammesso 46,7 BRAVIN LORENZO

43 Idoneo non ammesso 46,6 PAGAZZI SIMONE

44 Idoneo non ammesso 45,9 MORANDINI GAIA

45 Idoneo non ammesso 45,8 RADIVO GIANLUCA

46 Idoneo non ammesso 45,1 TOFFOLUTTI GIACOMO

47 Idoneo non ammesso 45 GUADAGNIN SVEVA

48 Idoneo non ammesso 44,6 SACCHET STEFANO

49 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

50 Idoneo non ammesso 43,5 CANETTI DAVIDE

51 Idoneo non ammesso 43,4 VINONI GIOVANNI

52 Idoneo non ammesso 42,8 ZANELLO LORENZO

53 Idoneo non ammesso 42,6 RIGA DANIELE

54 Idoneo non ammesso 42,2 SKERK NAOMI

55 Idoneo non ammesso 42 CHERUBINO FRANCESCA

56 Idoneo non ammesso 41,9 VIDOTTO GIULIO

57 Idoneo non ammesso 40,5 FAVERO ALICE

58 Idoneo non ammesso 40,1 SANTORSOLA GAIA

59 Idoneo non ammesso 39,5 COTIČ VIDA

60 Idoneo non ammesso 38,3 POZZARI DAVIDE

61 Idoneo non ammesso 38,1 BRUSATIN LORENZO

62 Idoneo non ammesso 37,9 VIRNO NICOLAS

63 Idoneo non ammesso 37 ESPOSITO GIOVANNI

64 Idoneo non ammesso 36,2 BONOTTO DAVIDE

65 Idoneo non ammesso 35,8 SANAPO FRANCESCO

66 Idoneo non ammesso 34,5 DA ROLD PATRICK

67 Idoneo non ammesso 33,6 RUGO ALESSIA

68 Idoneo non ammesso 33,6 FERRO DENNIS

69 Idoneo non ammesso 33,4 CLEMENTIN GIACOMO

70 Idoneo non ammesso 33,3 PELLIZZARO AURORA

71 Idoneo non ammesso 33,3 FIORIN RICCARDO

72 Idoneo non ammesso 33,1 LOTTA GABRIELE

73 Idoneo non ammesso 32,8 BOT FRANCESCO

74 Idoneo non ammesso 31,8 CIRCOSTA SABRINA

75 Idoneo non ammesso 31 DULIC ADIS

76 Idoneo non ammesso 30,6 D’AMBRA DALILA

77 Idoneo non ammesso 30,5 CLAI LUCA

78 Idoneo non ammesso 30,2 BROLLO ROBERTA

79 Idoneo non ammesso 29,8 ROMANO CHIARA

80 Idoneo non ammesso 29,7 URSELLA LORENZO

81 Idoneo non ammesso 29,4 CRISANAZ SIRIA

82 Idoneo non ammesso 29,2 VECCHIO SAMUELE

83 Idoneo non ammesso 29 TREBEZ SOFIA

84 Idoneo non ammesso 29 ZANATTA GIADA

85 Idoneo non ammesso 28,1 DELLA VALLE FEDERICO

86 Idoneo non ammesso 27,7 LEVACH LETIZIA

87 Idoneo non ammesso 27,7 KOVACIC TOMMASO

88 Idoneo non ammesso 27,5 TOSCANO NICOLA

89 Idoneo non ammesso 27,2 DIGOVIC CECILIA

90 Idoneo non ammesso 26,2 PRENCIPE ANDREA

91 Idoneo non ammesso 25,8 COSLOVICH ANDREA

92 Idoneo non ammesso 25,6 FURLAN GAIA

93 Idoneo non ammesso 25,1 ILYADIS VASYL

94 Idoneo non ammesso 25 VIEL FRANCESCA

95 Idoneo non ammesso 24,5 STAGNI STEFANIA

96 Idoneo non ammesso 24,3 ZAMBON LEONARDO

CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA

PRIMA PREFERENZA



97 Idoneo non ammesso 24,2 VIRGINIO JADRAN

98 Idoneo non ammesso 24 TUMBARELLO ANNARITA

99 Idoneo non ammesso 23,9 TAMARO RICCARDO

100 Idoneo non ammesso 22,5 VESNAVER LUCA

101 Idoneo non ammesso 22,2 FINATO FEDERICO

102 Idoneo non ammesso 21,5 SESTAN CHIARA

103 Idoneo non ammesso 21,4 MESSINEO MATTIA

104 Idoneo non ammesso 21,2 NOCELLA ERIKA

105 Idoneo non ammesso 20,8 FONDA GIORGIO

106 Idoneo non ammesso 20,8 BATTISTA GIULIA

107 Idoneo non ammesso 20,2 BIVIANO GIULIA

108 Idoneo non ammesso 19,8 FERLIGOI LUCA

109 Idoneo non ammesso 19,5 ZURITA DUENAS FLAVIO RENAN

110 Idoneo non ammesso 19,4 CANOLA KEVIN

111 Idoneo non ammesso 19,3 COCCHIETTO NICOLA

112 Idoneo non ammesso 18,4 GYSIN SOPHIE JULIANNE

113 Idoneo non ammesso 18,3 SARTORI DAVIDE

114 Idoneo non ammesso 18 TIPA DANIELA

115 Idoneo non ammesso 17,7 ZITO ROBERTA

116 Idoneo non ammesso 16,9 SECOLI GIULIA

117 Idoneo non ammesso 16,7 CARLI CHIARA

118 Idoneo non ammesso 16,4 CIACCHI EMILY

119 Idoneo non ammesso 16,3 GAJOTTO DAVIDE LEONE

120 Idoneo non ammesso 16,3 GAMMA EDOARDO

121 Idoneo non ammesso 16 MARCON EVA

122 Idoneo non ammesso 15,9 TANKOVIĆ LEONHARD

123 Idoneo non ammesso 15,9 BOZ GIANMARCO

124 Idoneo non ammesso 14,8 TOMASELLA GILBERTO

125 Idoneo non ammesso 14,1 LUSSINI ELISA

126 Idoneo non ammesso 14 PISCIARELLI FRANCESCO

127 Idoneo non ammesso 13,4 DURDEVIC KARIN

128 Idoneo non ammesso 13,1 BARBIERI MATTIA

129 Idoneo non ammesso 13 VIDA ROBERTO

130 Idoneo non ammesso 12,7 RAZEM MATTIA

131 Idoneo non ammesso 12,6 SACCAVINI AURORA

132 Idoneo non ammesso 12,4 NAPOLETANO GIULIA

133 Idoneo non ammesso 12,2 FERLUGA MATHIAS

134 Idoneo non ammesso 11,4 DE MARCO EUGENIA

135 Idoneo non ammesso 11,2 PAGLIARO PATRICK

136 Idoneo non ammesso 11,1 VISINTIN NICOLO'

137 Idoneo non ammesso 11,1 DANESE ALEX

138 Idoneo non ammesso 11 MERLINI AMBRA

139 Idoneo non ammesso 10,8 VERBANAC ALESSIO

140 Idoneo non ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

141 Idoneo non ammesso 6,8 FATOR ALESSIA

142 Idoneo non ammesso 4,3 GRUBER DEBORA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

143 Idoneo non ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

144 Idoneo non ammesso 19,5 ZUTTION ANGELA

145 Idoneo non ammesso 18,5 TREVISOL PIERLUIGI

146 Idoneo non ammesso 16,9 DELGADO LUIS YANELI REGLA

147 Idoneo non ammesso 15,9 KACEM MARIAM

148 Idoneo non ammesso 11,8 NKITA
BOANERGES NDIBU

KABAMBA MERVEIL

149 Idoneo non ammesso 11,4 BIAGI GAIA

150 Idoneo non ammesso 10,2 OLARU EUGEN

151 Idoneo non ammesso 9,7 MORSANUTO CAMILLA

152 Idoneo non ammesso 8,5 NOBILE AGNESE

153 Idoneo non ammesso 8,4 BROTTO LUCA

154 Idoneo non ammesso 0,4 URSO ALICE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

155 Idoneo non ammesso 21,6 REBENI LARA

156 Idoneo non ammesso 21,3 ROSSI GLORIA

157 Idoneo non ammesso 20,1 ADZABA ALEXANDRA

158 Idoneo non ammesso 18,7 COVACICH CHIARA

159 Idoneo non ammesso 17 MUSER MARGHERITA

TERZA PREFERENZA

SECONDA PREFERENZA



160 Idoneo non ammesso 15,9 GREGORAT NICOLE

161 Idoneo non ammesso 13,8 COJOCARU IONELIA MONICA

162 Idoneo non ammesso 5,7 KOSUTA NIK

163 Idoneo non ammesso 4,9 FRANCESCHINA MARTINA

164 Idoneo non ammesso 4,2 BINCOLETTO EVELYN

165 Idoneo non ammesso 3,7 DRIDI SIWARE

166 Idoneo non ammesso 0,5 BIZZARO GIADA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

41 Ammesso 18,6 ZANCA RICCARDO

42 Ammesso 17,4 FILIPAZ SARA

43 Ammesso 15 CAPRIOLI MICHELLE

44 Ammesso 13,8 AGLIALORO BEATRICE

45 Ammesso 12,5 ZAMPIERI ANNA

46 Ammesso 11,4 BIAGI GAIA

47 Ammesso 9,9 RUSSO MARTINA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

48 Ammesso 48 BERLINGERIO DENIS

49 Ammesso 41,9 VIDOTTO GIULIO

50 Ammesso 37 ESPOSITO GIOVANNI

51 Idoneo non ammesso 33,3 PELLIZZARO AURORA

52 Idoneo non ammesso 33,3 FIORIN RICCARDO

53 Idoneo non ammesso 30,2 BROLLO ROBERTA

54 Idoneo non ammesso 29 TREBEZ SOFIA

55 Idoneo non ammesso 24,1 GON ENRICO

56 Idoneo non ammesso 20,8 BATTISTA GIULIA

57 Idoneo non ammesso 20,2 LUISA INGRID

58 Idoneo non ammesso 19,7 ACUNA LEON YUSARA VANESSA

59 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

60 Idoneo non ammesso 19,4 PIZZULIN TOMINICH ANGELA

61 Idoneo non ammesso 19,3 COCCHIETTO NICOLA

62 Idoneo non ammesso 18,4 GYSIN SOPHIE JULIANNE

63 Idoneo non ammesso 18 TIPA DANIELA

64 Idoneo non ammesso 16,4 CIACCHI EMILY

65 Idoneo non ammesso 15,1 HYSA EMILY

66 Idoneo non ammesso 11,3 MARTIN FRANCESCA

67 Idoneo non ammesso 9,2 SORCI NICOLE

68 Idoneo non ammesso 8,1 PERRONE FEDERICA

69 Idoneo non ammesso 6,1 POJAN FEDERICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

70 Idoneo non ammesso 47,7 DRIUSSI MICHELE

71 Idoneo non ammesso 46,8 SHILAKU REBEKA

72 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

73 Idoneo non ammesso 31,8 CIRCOSTA SABRINA

74 Idoneo non ammesso 30,5 CLAI LUCA

75 Idoneo non ammesso 27,5 TOSCANO NICOLA

76 Idoneo non ammesso 26,2 PRENCIPE ANDREA

77 Idoneo non ammesso 21 VALLAN FEDERICA

78 Idoneo non ammesso 19,8 PARACHÌ CORRADO

79 Idoneo non ammesso 15,9 BOZ GIANMARCO

80 Idoneo non ammesso 14,7 MARKOVIĆ ROMINA

81 Idoneo non ammesso 12,7 RAZEM MATTIA

82 Idoneo non ammesso 12,6 SACCAVINI AURORA

83 Idoneo non ammesso 7,6 ROMA ANGELICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

21 Ammesso 24,1 CANTARUTTI LUCIA

22 Ammesso 24,1 GON ENRICO

23 Idoneo non ammesso 23,9 CENTINI GIANLUIGI

24 Idoneo non ammesso 22,4 PRAVISANI GIULIA

PRIMA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

PRIMA PREFERENZA

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO



25 Idoneo non ammesso 21,1 ONOFRIO LORENZO

26 Idoneo non ammesso 20,5 VUKASINOVIC GORAN

27 Idoneo non ammesso 20,2 LUISA INGRID

28 Idoneo non ammesso 19,8 PARACHÌ CORRADO

29 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

30 Idoneo non ammesso 18,5 TREVISOL PIERLUIGI

31 Idoneo non ammesso 16,8 BRAIDOT FRANCESCO

32 Idoneo non ammesso 15,6 MAKUC ANNALISA

33 Idoneo non ammesso 9,2 SORCI NICOLE

34 Idoneo non ammesso 8,5 NOBILE AGNESE

35 Idoneo non ammesso 8,1 PERRONE FEDERICA

36 Idoneo non ammesso 6,1 POJAN FEDERICA

37 Idoneo non ammesso 5,7 KOSUTA NIK

38 Idoneo non ammesso 4,9 FRANCESCHINA MARTINA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

39 Idoneo non ammesso 47,7 DRIUSSI MICHELE

40 Idoneo non ammesso 46,8 SHILAKU REBEKA

41 Idoneo non ammesso 45,9 MORANDINI GAIA

42 Idoneo non ammesso 45,1 TOFFOLUTTI GIACOMO

43 Idoneo non ammesso 45 GUADAGNIN SVEVA

44 Idoneo non ammesso 44,5 COCIANNI ANDREA

45 Idoneo non ammesso 43,5 CANETTI DAVIDE

46 Idoneo non ammesso 33,6 RUGO ALESSIA

47 Idoneo non ammesso 33,6 FERRO DENNIS

48 Idoneo non ammesso 31,8 CIRCOSTA SABRINA

49 Idoneo non ammesso 30,5 CLAI LUCA

50 Idoneo non ammesso 27,5 TOSCANO NICOLA

51 Idoneo non ammesso 26,2 PRENCIPE ANDREA

52 Idoneo non ammesso 25,8 COSLOVICH ANDREA

53 Idoneo non ammesso 25,5 CRESSATTI CHIARA

54 Idoneo non ammesso 21 VALLAN FEDERICA

55 Idoneo non ammesso 18,6 ZANCA RICCARDO

56 Idoneo non ammesso 17,7 ZITO ROBERTA

57 Idoneo non ammesso 17,4 FILIPAZ SARA

58 Idoneo non ammesso 16,5 PASCOTTINI GAIA

59 Idoneo non ammesso 16,1 CHINA SARA

60 Idoneo non ammesso 15,9 BOZ GIANMARCO

61 Idoneo non ammesso 14,8 TOMASELLA GILBERTO

62 Idoneo non ammesso 14,7 MARKOVIĆ ROMINA

63 Idoneo non ammesso 14,4 PASIN GRETA

64 Idoneo non ammesso 12,7 RAZEM MATTIA

65 Idoneo non ammesso 12,6 SACCAVINI AURORA

66 Idoneo non ammesso 12,5 ZAMPIERI ANNA

67 Idoneo non ammesso 11,4 DE MARCO EUGENIA

68 Idoneo non ammesso 11,2 PAGLIARO PATRICK

69 Idoneo non ammesso 11,1 VISINTIN NICOLO'

70 Idoneo non ammesso 11,1 DANESE ALEX

71 Idoneo non ammesso 10,1 STAMPA GIOIA SAFFO

72 Idoneo non ammesso 9,4 CAMPANELLA LUCA

73 Idoneo non ammesso 8,9 DELISE MARGHERITA

74 Idoneo non ammesso 6,8 FATOR ALESSIA

75 Idoneo non ammesso 4,2 BINCOLETTO EVELYN

76 Idoneo non ammesso 2,8 NASIRI ILHAME

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

77 Idoneo non ammesso 42,8 ZANELLO LORENZO

78 Idoneo non ammesso 37,9 VIRNO NICOLAS

79 Idoneo non ammesso 37 ESPOSITO GIOVANNI

80 Idoneo non ammesso 30,6 D’AMBRA DALILA

81 Idoneo non ammesso 22,4 FURLANETTO MARINA

82 Idoneo non ammesso 21,6 DORDEVIC NIKOLINA

83 Idoneo non ammesso 20,6 PIVETTA GLORIA

84 Idoneo non ammesso 20,1 SIGNORE MARIANNA

85 Idoneo non ammesso 19,8 FERLIGOI LUCA

86 Idoneo non ammesso 19,4 PIZZULIN TOMINICH ANGELA

87 Idoneo non ammesso 18,4 CEPPARO AMBRA

88 Idoneo non ammesso 18,4 GYSIN SOPHIE JULIANNE

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA



89 Idoneo non ammesso 18 TIPA DANIELA

90 Idoneo non ammesso 16,9 SECOLI GIULIA

91 Idoneo non ammesso 15,9 KACEM MARIAM

92 Idoneo non ammesso 15,1 HYSA EMILY

93 Idoneo non ammesso 14 PISCIARELLI FRANCESCO

94 Idoneo non ammesso 13,4 DURDEVIC KARIN

95 Idoneo non ammesso 13,1 BARBIERI MATTIA

96 Idoneo non ammesso 11,6 VENDRAMIN ELENA

97 Idoneo non ammesso 11 MERLINI AMBRA

98 Idoneo non ammesso 8,4 BROTTO LUCA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

31 Ammesso 25,5 CRESSATTI CHIARA

32 Idoneo non ammesso 23,7 BOZHINOSKA ILINA

33 Idoneo non ammesso 23,3 FATONE ANGELA

34 Idoneo non ammesso 22,4 FURLANETTO MARINA

35 Idoneo non ammesso 21,6 REBENI LARA

36 Idoneo non ammesso 21,6 DORDEVIC NIKOLINA

37 Idoneo non ammesso 21,3 ROSSI GLORIA

38 Idoneo non ammesso 21,3 MUNER STEFANIA

39 Idoneo non ammesso 21 VALLAN FEDERICA

40 Idoneo non ammesso 20,6 PIVETTA GLORIA

41 Idoneo non ammesso 20,1 ADZABA ALEXANDRA

42 Idoneo non ammesso 19,7 ACUNA LEON YUSARA VANESSA

43 Idoneo non ammesso 18,7 COVACICH CHIARA

44 Idoneo non ammesso 18,4 CEPPARO AMBRA

45 Idoneo non ammesso 17,3 MILESI PAOLA

46 Idoneo non ammesso 16,9 DELGADO LUIS YANELI REGLA

47 Idoneo non ammesso 16,5 PASCOTTINI GAIA

48 Idoneo non ammesso 15,9 KACEM MARIAM

49 Idoneo non ammesso 15,6 LOZOVAN MARINA

50 Idoneo non ammesso 14,5 PILAN MIRIANA

51 Idoneo non ammesso 13,8 COJOCARU IONELIA MONICA

52 Idoneo non ammesso 11,8 NKITA
BOANERGES NDIBU

KABAMBA MERVEIL
53 Idoneo non ammesso 11,6 VENDRAMIN ELENA

54 Idoneo non ammesso 10,2 OLARU EUGEN

55 Idoneo non ammesso 10,1 STAMPA GIOIA SAFFO

56 Idoneo non ammesso 7,9 MAURO GIACOMO

57 Idoneo non ammesso 4,9 FORNASARO NINA

58 Idoneo non ammesso 4,2 BINCOLETTO EVELYN

59 Idoneo non ammesso 4 MANCIN VANIA

60 Idoneo non ammesso 0,5 BIZZARO GIADA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

61 Idoneo non ammesso 42,8 ZANELLO LORENZO

62 Idoneo non ammesso 36,2 BONOTTO DAVIDE

63 Idoneo non ammesso 25,6 FURLAN GAIA

64 Idoneo non ammesso 25 VIEL FRANCESCA

65 Idoneo non ammesso 20,5 VUKASINOVIC GORAN

66 Idoneo non ammesso 16 MARCON EVA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

67 Idoneo non ammesso 40,5 FAVERO ALICE

68 Idoneo non ammesso 33,3 PELLIZZARO AURORA

69 Idoneo non ammesso 33,3 FIORIN RICCARDO

70 Idoneo non ammesso 29 ZANATTA GIADA

71 Idoneo non ammesso 27,7 LEVACH LETIZIA

72 Idoneo non ammesso 27,2 DIGOVIC CECILIA

73 Idoneo non ammesso 22,2 FINATO FEDERICO

74 Idoneo non ammesso 18,6 ZANCA RICCARDO

75 Idoneo non ammesso 17,7 ZITO ROBERTA

76 Idoneo non ammesso 16,8 BRAIDOT FRANCESCO

77 Idoneo non ammesso 14,4 DE BORTOLI FEDERICA

78 Idoneo non ammesso 12,5 ZAMPIERI ANNA

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA

PRIMA PREFERENZA

CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE



79 Idoneo non ammesso 12,2 FERLUGA MATHIAS

80 Idoneo non ammesso 11,4 DE MARCO EUGENIA

81 Idoneo non ammesso 9,2 SORCI NICOLE

82 Idoneo non ammesso 8,5 NOBILE AGNESE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

21 Ammesso 43,5 CANETTI DAVIDE

22 Ammesso 33,6 FERRO DENNIS

23 Ammesso 25,8 COSLOVICH ANDREA

24 Ammesso 24,1 GON ENRICO

25 Ammesso 16,1 CHINA SARA

26 Ammesso 11,1 VISINTIN NICOLO' 10,20

27 Idoneo non ammesso 11,1 DANESE ALEX 0,90

28 Idoneo non ammesso 10,1 STAMPA GIOIA SAFFO

29 Idoneo non ammesso 8,1 PERRONE FEDERICA

30 Idoneo non ammesso 0,4 URSO ALICE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

17 Ammesso 29,7 URSELLA LORENZO

18 Ammesso 24 TUMBARELLO ANNARITA

19 Ammesso 21 SCIUCCA NOEMI

20 Idoneo non ammesso 17 MUSER MARGHERITA

21 Idoneo non ammesso 16,2 BERTOSSI MICHELA

22 Idoneo non ammesso 15,9 GREGORAT NICOLE

23 Idoneo non ammesso 11,7 GAUDIINO FABIANA

24 Idoneo non ammesso 7,6 ROMA ANGELICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

25 Idoneo non ammesso 48,5 FERRARA SARA

26 Idoneo non ammesso 48 BERLINGERIO DENIS

27 Idoneo non ammesso 45 GUADAGNIN SVEVA

28 Idoneo non ammesso 36,2 BONOTTO DAVIDE

29 Idoneo non ammesso 35,8 SANAPO FRANCESCO

30 Idoneo non ammesso 19,5 LUIN NICOLE

31 Idoneo non ammesso 15 CAPRIOLI MICHELLE

32 Idoneo non ammesso 14,4 PASIN GRETA

33 Idoneo non ammesso 9,7 MORSANUTO CAMILLA

34 Idoneo non ammesso 8,9 DELISE MARGHERITA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

32 Ammesso 21 SCIUCCA NOEMI

33 Ammesso 20,1 SIGNORE MARIANNA

34 Ammesso 19,5 ZUTTION ANGELA

35 Ammesso 19,4 PIZZULIN TOMINICH ANGELA

36 Ammesso 17,6 ZANON FRANCESCA

37 Idoneo non ammesso 17,3 CORRETTO MARGHERITA

38 Idoneo non ammesso 17 MUSER MARGHERITA

39 Idoneo non ammesso 16,8 MICOL VALENTINA

40 Idoneo non ammesso 16,2 BERTOSSI MICHELA

41 Idoneo non ammesso 16,1 CHINA SARA

42 Idoneo non ammesso 15,9 GREGORAT NICOLE

43 Idoneo non ammesso 15,1 HYSA EMILY

44 Idoneo non ammesso 14,7 MARKOVIĆ ROMINA

45 Idoneo non ammesso 14,4 PASIN GRETA

46 Idoneo non ammesso 14,4 DE BORTOLI FEDERICA

47 Idoneo non ammesso 11,7 GAUDIINO FABIANA

48 Idoneo non ammesso 11,3 MARTIN FRANCESCA

49 Idoneo non ammesso 9,7 MORSANUTO CAMILLA

50 Idoneo non ammesso 8,9 DELISE MARGHERITA

CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO
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51 Idoneo non ammesso 8,4 BROTTO LUCA

52 Idoneo non ammesso 7,6 ROMA ANGELICA

53 Idoneo non ammesso 3,7 DRIDI SIWARE

54 Idoneo non ammesso 2,8 NASIRI ILHAME

55 Idoneo non ammesso 0,4 URSO ALICE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

56 Idoneo non ammesso 49,3 SPASOJEVIC VALENTINA

57 Idoneo non ammesso 48,5 FERRARA SARA

58 Idoneo non ammesso 47,1 PERSEGATTI MARCO

59 Idoneo non ammesso 40,5 FAVERO ALICE

60 Idoneo non ammesso 37,9 VIRNO NICOLAS

61 Idoneo non ammesso 35,8 SANAPO FRANCESCO

62 Idoneo non ammesso 32,8 BOT FRANCESCO

63 Idoneo non ammesso 30,6 D’AMBRA DALILA

64 Idoneo non ammesso 29 ZANATTA GIADA

65 Idoneo non ammesso 28,1 DELLA VALLE FEDERICO

66 Idoneo non ammesso 27,7 LEVACH LETIZIA

67 Idoneo non ammesso 27,2 DIGOVIC CECILIA

68 Idoneo non ammesso 22,4 FURLANETTO MARINA

69 Idoneo non ammesso 21,6 DORDEVIC NIKOLINA

70 Idoneo non ammesso 20,6 PIVETTA GLORIA

71 Idoneo non ammesso 19,8 FERLIGOI LUCA

72 Idoneo non ammesso 12,2 FERLUGA MATHIAS

73 Idoneo non ammesso 11,6 VENDRAMIN ELENA

74 Idoneo non ammesso 11 MERLINI AMBRA

75 Idoneo non ammesso 4,9 FRANCESCHINA MARTINA

76 Idoneo non ammesso 0,5 BIZZARO GIADA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

77 Idoneo non ammesso 45,1 TOFFOLUTTI GIACOMO

78 Idoneo non ammesso 33,6 RUGO ALESSIA

79 Idoneo non ammesso 30,2 BROLLO ROBERTA

80 Idoneo non ammesso 29,7 URSELLA LORENZO

81 Idoneo non ammesso 25,6 FURLAN GAIA

82 Idoneo non ammesso 25 VIEL FRANCESCA

83 Idoneo non ammesso 21,5 SESTAN CHIARA

84 Idoneo non ammesso 21,2 NOCELLA ERIKA

85 Idoneo non ammesso 20,5 VUKASINOVIC GORAN

86 Idoneo non ammesso 20,2 BIVIANO GIULIA

87 Idoneo non ammesso 19,5 ZURITA DUENAS FLAVIO RENAN

88 Idoneo non ammesso 18,5 TREVISOL PIERLUIGI

89 Idoneo non ammesso 17,3 MILESI PAOLA

90 Idoneo non ammesso 15,6 LOZOVAN MARINA

91 Idoneo non ammesso 14,8 TOMASELLA GILBERTO

92 Idoneo non ammesso 13,8 AGLIALORO BEATRICE

93 Idoneo non ammesso 12,4 NAPOLETANO GIULIA

94 Idoneo non ammesso 7,9 MAURO GIACOMO

Trieste, 11 Ottobre 2022

L'Ufficio Ammissioni

CORSO DI LAUREA IN ASSISTENZA SANITARIA
graduatoria esaurita

DOMANDE DI IMMATRICOLAZIONE E DOMANDE DI RIPESCAGGIO

DALL'11 OTTOBRE ALLE ORE 12:00 DEL 14 OTTOBRE 2022

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA


